
2020年4月吉日
お客様各位

株式会社ThreeBeauty
東京都渋谷区恵比寿1-13-6
Tel:03-5795-1916

商品パッケージ変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

これまで多くの方からご愛用頂いております「RORES-ロレス-」ですが、この度、デザインをリニューアル
することとなりましたので、ご連絡させていただきます。
今回のデザイン変更で価格、成分、内容量、JANコードの変更はございません。
現在入荷待ちとなっておりますが、次回の入荷から新しいデザインの商品での納品とさせて頂きます。
ご理解とご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

RORES　スキン&ハンド(300㎖)
デザイン変更後 デザイン変更後

今後とも、㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

RORES　スプレータイプ(300㎖)

価格・成分・容量・JANコードの変更はございません。
※同シリーズの50㎖タイプはパッケージ変更に伴い、取り扱いを終了させて頂くことになりましたので、

併せてよろしくお願い申し上げます。

以上


